МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30, 7Л 0^)79 № 3$

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги

«Осуществление муниципального жилищного
контроля на территории г. Аргун»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года
№ 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской
Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и
(или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»,
постановлением Мэра города Аргун от 12 июля 2012 года № 53-п «О
разработке и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», протеста
прокурора города Аргун на постановление Мэра от 14 октября 2013 года №
138-п «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного
контроля на территории городского округа г. Аргун», на основании статьи 7,
части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в весь текст Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории городского округа г. Аргун»,
утверждённого постановлением Мэра от 14 октября 2013 года № 138-п,
заменив слова «жилые помещения» на «помещения в многоквартирном
доме».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра города Аргун Эхиева И.Х.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров